
ZARZĄDZENIE NR 93/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, 1622, 1649 i 2020 oraz 2020 r., poz.284) oraz § 20 pkt 1 i 2 
Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie budżetu Miasta 
na 2020 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6273) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 
2020 r., Zarządzenie Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r. ) wprowadzam 
zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/Kierownikom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 1 777 384,00 1 777 384,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

1 777 384,00 1 777 384,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 777 384,00 1 777 384,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

35 040,00 35 040,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 35 040,00 35 040,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 35 040,00 35 040,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 303,00 6 303,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 191,00 191,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

3 216,00 3 216,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

-12 575,00 -12 575,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 865,00 2 865,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne -16 480,00 -16 480,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 110,00 -4 110,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -32 550,00 -32 550,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 064,00 -28 064,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

95 204,00 95 204,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
Niezależnie od rodzaju 
działalności szkoleniowej 
paragraf ten uwzględnia 
również wydatki stanowiące 
wypłatę wynagrodzenia z 
tytułu umów o dzieło lub 
umów zlecenia, których 
przedmiotem są s

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne -9 013,00 - - - - -9 013,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 013,00 - - - - 9 013,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

-3 274,00 - - - - - -3 274,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 896,00 - - - - - 1 896,00 - -

4260 Zakup energii -20 913,00 - - - - -11 623,00 -9 290,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

22 291,00 - - - - 11 623,00 10 668,00 - -

750 Administracja publiczna 43 670,00 43 670,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

-4 433,00 -4 433,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -168,00 -168,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -3 800,00 -3 800,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70010055947072200202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020r.

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 023,00 -2 023,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -5 439,00 -5 439,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 997,00 6 997,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-660,00 -660,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

660,00 660,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 48 103,00 48 103,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

43 670,00 43 670,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 4 433,00 4 433,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 500,00 - 43 500,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 397,00 - -3 397,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-443,00 - -443,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -63 360,00 - -63 360,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 - 23 700,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

38 950,00 38 950,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 38 950,00 38 950,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 620,00 1 620,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 32 495,00 32 495,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 995,00 2 995,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 840,00 1 840,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -2 522 290,00 -2 478 620,00 - - - -43 670,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 522 290,00 -2 478 620,00 - - - -43 670,00 - - -

4810 Rezerwy -2 522 290,00 -2 478 620,00 - - - -43 670,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - -5 548,00 - - - 5 548,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -5 548,00 -5 548,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -5 548,00 -5 548,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

5 548,00 - - - - 5 548,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 548,00 - - - - 5 548,00 - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

Sygnatura: 70020055947072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 105 457,00 105 457,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne -5 970,00 -5 970,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 135,00 1 135,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

165,00 165,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 570,00 12 570,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 360,00 1 360,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 640,00 640,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne - - - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 105 457,00 105 457,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27 457,00 27 457,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne -30 630,00 -30 630,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 330,00 2 330,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 300,00 58 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 78 000,00 78 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 49 926,00 529,00 - - - 49 397,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 49 397,00 - - - - 49 397,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 41 536,00 - - - - 41 536,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 861,00 - - - - 7 861,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 529,00 529,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 529,00 529,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70030055947072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

86 160,00 84 325,00 - - - 1 835,00 - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

1 835,00 - - - - 1 835,00 - - -

2320 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 835,00 - - - - 1 835,00 - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 445,00 - - - - - 5 445,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 445,00 - - - - - -5 445,00 - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 21 744,00 - - - - 21 744,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -21 744,00 - - - - -21 744,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

85395 Pozostała działalność 84 325,00 84 325,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

94 160,00 94 160,00 - - - - - - -

2367 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

796 101,00 796 101,00 - - - - - - -

2369 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

235 524,00 235 524,00 - - - - - - -

3027 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 13 800,00 - - - - 13 800,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 87 491,00 67 326,00 - - - 20 165,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 656,00 7 656,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 17 869,00 11 816,00 - - - 6 053,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 344,00 1 344,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 387,00 1 650,00 - - - 737,00 - - -

Sygnatura: 70040055947072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

188,00 188,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 045,00 - - - - 15 045,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 849,00 898,00 - - - 10 951,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 102,00 102,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 75 400,00 - - - - 75 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 835,00 -9 835,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -1 019 942,00 -877 791,00 - - - -142 151,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -244 814,00 -244 814,00 - - - - - - -

855 Rodzina 117 203,00 97 203,00 - - - 20 000,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

- - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -108 000,00 - -108 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 230,00 - -3 230,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 - 90 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 18 000,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 230,00 - 1 230,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
Niezależnie od rodzaju 
działalności szkoleniowej 
paragraf ten uwzględnia 
również wydatki stanowiące 
wypłatę wynagrodzenia z 
tytułu umów o dzieło lub 
umów zlecenia, których 
przedmiotem są s

2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -11 800,00 -11 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 2 800,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
Niezależnie od rodzaju 
działalności szkoleniowej 
paragraf ten uwzględnia 
również wydatki stanowiące 
wypłatę wynagrodzenia z 
tytułu umów o dzieło lub 
umów zlecenia, których 
przedmiotem są s

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków 117 203,00 117 203,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne -41 328,00 -41 328,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 41 328,00 41 328,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-4 434,00 -4 434,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 117 203,00 117 203,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 434,00 4 434,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050055947072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

47 000,00 47 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 47 000,00 47 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 26 500,00 26 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 26 500,00 26 500,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 146 500,00 146 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -986,00 -986,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 986,00 986,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -73 500,00 -73 500,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

38 500,00 -86 500,00 - - - 125 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

92118 Muzea - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 791 174,00 9 791 174,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 104 869,00 104 869,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 18 507,00 18 507,00 - - - - - - -

6228 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

-104 869,00 -104 869,00 - - - - - - -

6229 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

-9 809 681,00 -9 809 681,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -47,00 -47,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 47,00 47,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - -125 000,00 - - - 125 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 214,00 - - - - 3 214,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

271,00 - - - - 271,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 685,00 - - - - 47 685,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 33 800,00 - - - - 33 800,00 - - -

Sygnatura: 70060055947072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 300,00 - - - - 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -88 270,00 -125 000,00 - - - 36 730,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

-25 840,00 -25 840,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 25 840,00 25 840,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -55 000,00 -55 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -158 110,00 - - - 158 110,00 - - -

Sygnatura: 70070055947072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N - - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -3 274,00 - - - - - -3 274,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 896,00 - - - - - 1 896,00 - -

4260 Zakup energii -20 913,00 - - - - -11 623,00 -9 290,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 22 291,00 - - - - 11 623,00 10 668,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 1 777 384,00 1 777 384,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 777 384,00 1 777 384,00 - - - - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T 1 777 384,00 1 777 384,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 777 384,00 1 777 384,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 777 384,00 1 777 384,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -4 433,00 -4 433,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S -4 433,00 -4 433,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 433,00 -4 433,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -168,00 -168,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -3 800,00 -3 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 023,00 -2 023,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -5 439,00 -5 439,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 997,00 6 997,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 71010030457072200202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała działalność 4 433,00 4 433,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S 4 433,00 4 433,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 433,00 4 433,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 433,00 4 433,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -1 777 384,00 -1 777 384,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 777 384,00 -1 777 384,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki związane z funkcjonowaniem transportu 
miejskiego

T -1 777 384,00 -1 777 384,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 777 384,00 -1 777 384,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 777 384,00 -1 777 384,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 000,00 47 000,00 - - - - - - -

Program parków, skwerów i zieleńców G 47 000,00 47 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 47 000,00 47 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 47 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 500,00 26 500,00 - - - - - - -

Program parków, skwerów i zieleńców G 26 500,00 26 500,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 26 500,00 26 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00 26 500,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 146 500,00 146 500,00 - - - - - - -

Budżet osiedlowy S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -94 600,00 -94 600,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -94 600,00 -94 600,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 94 600,00 94 600,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 600,00 94 600,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Program parków, skwerów i zieleńców G -73 500,00 -73 500,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -73 500,00 -73 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -73 500,00 -73 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71020030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Przebudowa fragmentu zagospodarowania Alei Jana Pawła II - pomiędzy placem 
Lotników i placem Żołnierza Polskiego w Szczecinie - z przeznaczeniem na 
przestrzeń publiczną przyjazną mieszkańcom

N
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -65 500,00 -65 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -65 500,00 -65 500,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 65 500,00 65 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 500,00 65 500,00 - - - - - - -

Utrzymanie nabrzeży miejskich G 986,00 986,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 986,00 986,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 986,00 986,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G 199 014,00 199 014,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 199 014,00 199 014,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -986,00 -986,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -660,00 -660,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 660,00 660,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -358 746,00 -358 746,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -358 746,00 -358 746,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -68 993,00 -68 993,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -68 993,00 -68 993,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -68 993,00 -68 993,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71030030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu pomocy i polityki społecznej, 
ochrony zdrowia i rodziny

A -289 753,00 -289 753,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -289 753,00 -289 753,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -289 753,00 -289 753,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 105 457,00 105 457,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej - - - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii A -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 970,00 -5 970,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 135,00 1 135,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 165,00 165,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 570,00 12 570,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00 1 360,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 640,00 640,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 105 457,00 105 457,00 - - - - - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71040030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A 104 157,00 104 157,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 104 157,00 104 157,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 457,00 27 457,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -30 630,00 -30 630,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 330,00 2 330,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 78 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 49 926,00 529,00 - - - 49 397,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 49 397,00 - - - - 49 397,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 49 397,00 - - - - 49 397,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 49 397,00 - - - - 49 397,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 536,00 - - - - 41 536,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 861,00 - - - - 7 861,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 529,00 529,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 529,00 529,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 529,00 529,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 529,00 529,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 160,00 84 325,00 - - - 1 835,00 - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 835,00 - - - - 1 835,00 - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 1 835,00 - - - - 1 835,00 - - -

Urząd Miasta 1 835,00 - - - - 1 835,00 - - -

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 835,00 - - - - 1 835,00 - - -

Sygnatura: 71050030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 445,00 - - - - - 5 445,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 445,00 - - - - - -5 445,00 - -

85395 Pozostała działalność 84 325,00 84 325,00 - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 84 325,00 84 325,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 84 325,00 84 325,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

94 160,00 94 160,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 835,00 -9 835,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin A - - - - - - - - -

Urząd Miasta 940 645,00 940 645,00 - - - - - - -

2367
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

796 101,00 796 101,00 - - - - - - -

2369
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

235 524,00 235 524,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -81 690,00 -81 690,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -9 290,00 -9 290,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -1 007 625,00 -1 007 625,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 223,00 17 223,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 958,00 1 958,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 007,00 3 007,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 342,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 422,00 422,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 48,00 48,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 898,00 898,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 102,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -796 101,00 -796 101,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -235 524,00 -235 524,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 66 980,00 66 980,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 103,00 50 103,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 698,00 5 698,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 809,00 8 809,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71060030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 002,00 1 002,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 228,00 1 228,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 140,00 140,00 - - - - - - -

855 Rodzina 117 203,00 97 203,00 - - - 20 000,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -108 000,00 - -108 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 230,00 - -3 230,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 - 90 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 18 000,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 230,00 - 1 230,00 - - - - - -

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie 
od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia również wydatki 
stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których 
przedmiotem są s

2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -800,00 -800,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie 
od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia również wydatki 
stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których 
przedmiotem są s

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71070030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 117 203,00 117 203,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 117 203,00 117 203,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 117 203,00 117 203,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -41 328,00 -41 328,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 328,00 41 328,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 434,00 -4 434,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 117 203,00 117 203,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 434,00 4 434,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Urząd Miasta -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 16 000,00 - - - - 16 000,00 - - -

Urząd Miasta 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -71 232,00 - - - 71 232,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na działalność kulturalną prowadzoną przez Instytucje Kultury 
Miasta

D -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71080030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -86 500,00 -86 500,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Dom Kultury 13 Muz D 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Ośrodek Teatralny Kana D 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

92118 Muzea - - - - - - - - -

Rozbudowa i remont obiektów Muzeum Techniki i Komunikacji D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 791 174,00 9 791 174,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 869,00 104 869,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 507,00 18 507,00 - - - - - - -

6228 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych -104 869,00 -104 869,00 - - - - - - -

6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych -9 809 681,00 -9 809 681,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -125 000,00 -125 000,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -125 000,00 -125 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -125 000,00 -125 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -125 000,00 -125 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI -125 000,00 -125 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 950,00 38 950,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 38 950,00 38 950,00 - - - - - - -

Inicjatywy lokalne - 2020 S 38 950,00 38 950,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 38 950,00 38 950,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 620,00 1 620,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 495,00 32 495,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 995,00 2 995,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71090030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 1 840,00 1 840,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 38 950,00 38 950,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 9 265,00 3 717,00 - - - 5 548,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 3 717,00 3 717,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 3 717,00 3 717,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 717,00 3 717,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 717,00 3 717,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 490,00 -4 490,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 490,00 -4 490,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 490,00 4 490,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 490,00 4 490,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 548,00 - - - - 5 548,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 5 548,00 - - - - 5 548,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 548,00 - - - - 5 548,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 548,00 - - - - 5 548,00 - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 753,00 - - - - -4 753,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 753,00 - - - - -4 753,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 753,00 - - - - 4 753,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 753,00 - - - - 4 753,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -5 596,00 - - - - -5 596,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 596,00 - - - - -5 596,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 596,00 - - - - 5 596,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 596,00 - - - - 5 596,00 - - -

Sygnatura: 71001030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Inicjatywy lokalne - 2020 S - - - - - - - - -

Urząd Miasta 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -4 600,00 -4 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 600,00 -4 600,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 - - - - - 0,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 0,00 - - - - - 0,00 - -

Urząd Miasta -4 799,60 - - - - - -4 799,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -4 799,60 - - - - - -4 799,60 - -

jednostki systemu oświaty 4 799,60 - - - - - 4 799,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 799,60 - - - - - 4 799,60 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Program RPO w jednostkach systemu oświaty E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 250 151,00 - - - - 250 151,00 - - -

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 800,00 - - - - 13 800,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 165,00 - - - - 20 165,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 053,00 - - - - 6 053,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 737,00 - - - - 737,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 045,00 - - - - 15 045,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 951,00 - - - - 10 951,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 400,00 - - - - 75 400,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 108 000,00 - - - - 108 000,00 - - -

Urząd Miasta -250 151,00 - - - - -250 151,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -250 151,00 - - - - -250 151,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,00 - - - - 125 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 125 000,00 - - - - 125 000,00 - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D 125 000,00 - - - - 125 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 125 000,00 - - - - 125 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 214,00 - - - - 3 214,00 - - -

Sygnatura: 71011030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 271,00 - - - - 271,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 685,00 - - - - 47 685,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 33 800,00 - - - - 33 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 - - - - 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 36 730,00 - - - - 36 730,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 134 265,00 3 717,00 - - - 130 548,00 0,00 - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego
750 Administracja publiczna 43 670,00 43 670,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 43 670,00 43 670,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 43 670,00 43 670,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 43 670,00 43 670,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

43 670,00 43 670,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -82 620,00 -38 950,00 - - - -43 670,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -82 620,00 -38 950,00 - - - -43 670,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S -43 670,00 - - - - -43 670,00 - - -

Urząd Miasta -43 670,00 - - - - -43 670,00 - - -

4810 Rezerwy -43 670,00 - - - - -43 670,00 - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące związane z inicjatywami lokalnymi S -38 950,00 -38 950,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -38 950,00 -38 950,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -38 950,00 -38 950,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -38 950,00 4 720,00 - - - -43 670,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71021030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Nagrody i wyróżnienia dla sportowców K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -25 840,00 -25 840,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 25 840,00 25 840,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - - - - - - - - -

Aktualizacja list wyborców S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00 - 43 500,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 397,00 - -3 397,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -443,00 - -443,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -63 360,00 - -63 360,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 - 23 700,00 - - - - - -

Sygnatura: 71031030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -230 000,00 -230 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -230 000,00 -230 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki związane z uruchomieniem nowych 
obiektów

F -210 000,00 -210 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -210 000,00 -210 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -210 000,00 -210 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na spory prawne F -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -230 000,00 -230 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Prace geodezyjne i kartograficzne N -340 000,00 - - - - - -340 000,00 - -

Urząd Miasta -340 000,00 - - - - - -340 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -340 000,00 - - - - - -340 000,00 - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N 340 000,00 - - - - - 340 000,00 - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 340 000,00 - - - - - 340 000,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 013,00 - - - - -9 013,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 013,00 - - - - 9 013,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 - - - - - 340 000,00 - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 744,00 - - - - 21 744,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 744,00 - - - - -21 744,00 - - -

Sygnatura: 71041030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D -47,00 -47,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -47,00 -47,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -47,00 -47,00 - - - - - - -

Składki z tytułu przynależności Miasta do związków i stowarzyszeń 
międzynarodowych

R 47,00 47,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 47,00 47,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 47,00 47,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 35 040,00 35 040,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 040,00 35 040,00 - - - - - - -

Koszty przejmowania nieruchomości M -3 887,00 -3 887,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -3 887,00 -3 887,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 887,00 -3 887,00 - - - - - - -

Koszty sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych M 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71051030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Koszty waloryzacji kaucji mieszkaniowych M 430,00 430,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 430,00 430,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 190,00 10 190,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -970,00 -970,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -7 820,00 -7 820,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -970,00 -970,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 3 457,00 3 457,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 3 457,00 3 457,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 161,00 1 161,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 11 036,00 11 036,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych -12 575,00 -12 575,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 835,00 3 835,00 - - - - - - -

Regulacje stanów prawnych nieruchomości M -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 35 040,00 35 040,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 35 040,00 35 040,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 040,00 35 040,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -35 040,00 -35 040,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -35 040,00 -35 040,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -35 040,00 -35 040,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -35 040,00 -35 040,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -35 040,00 -35 040,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -9 265,00 -9 265,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -9 265,00 -9 265,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -9 265,00 -9 265,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 265,00 -9 265,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 265,00 -9 265,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -9 265,00 -9 265,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71061030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Architekta Miasta
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -16 480,00 -16 480,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 110,00 -4 110,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -32 550,00 -32 550,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 064,00 -28 064,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 95 204,00 95 204,00 - - - - - - -

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie 
od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia również wydatki 
stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których 
przedmiotem są s

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -158 110,00 - - - 158 110,00 - - -

Sygnatura: 71071030457072200202

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 17



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1557980110 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 65675AFB-F8FC-424A-96EF-E70CEACFA3A8. Podpisany Strona 18




